
Spare jetzt  
mit der 

Bonuskarte!
Direkt an der Kasse mitnehmen!

Aktionszeitraum: 02.09. – 09.11.2024

Die Aktion gilt ausschließlich  
für gekennzeichnete Artikel.

Bonuskarte
an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 
gratis!*

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!* Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieserBonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!**zzgl. Pfand
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Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Krombacher
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Ouzo 12 o.  
12 Gold
Anis 
Liqueur
38% / 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Deutschland

Maybach
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

4.99 €1

10.99 €1

15.99 €1

16.79 €1

4.99 €1
2.99

10.99 €1
8.99

15.99 €1
10.99

16.79 €1
11.49

13.98 €1

10.49 €1

4.99 €1

18.99 €1

Dortmunder Union
Pils oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.98)
zzgl. € 3.10 Pfand

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

Burgwallbronn 
Mineralwasser
Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Maisel’s Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

10.99

11.99 €1

9.79

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

2 Kästen

4949
STAR 
DER WOCHE

Unser gratis APP-Special!
Zu jedem Einkauf gibt 
es eine 0,275 l Flasche 

Veltins Helles Lager  
im Wert von € 0.89  

gratis2) dazu!
2)zzgl. Pfand

Nur mit der trinkgut APP 
vom 09.09. bis 14.09.2024!

37. Woche: 09.09.2024 - 14.09.2024
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



Budweiser 
Budvar o.
Budvar 
Nealko
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Veltins 
Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.67 / € 1.37)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

10.99Brinkhoff’s  
No. 1
Pils oder Alkoholfrei 
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99 Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99

Gaffels 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Diebels Alt
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.79

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
5 + 1 = 6 x 0,5 l Pack
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.45

Köstritzer 
Schwarzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29

Tucher
Hefeweizen, versch. Sorten oder
Tucher Rotes oder Helles naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

Holsten Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Spaten
Münchner Hell oder 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Kapuziner 
Weißbier
versch. Sorten 
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.45)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.49

Schwaben 
Bräu
Das Echte, Das Helle 
oder Das Zwickl
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 4.50 Pfand

15.99Hasen-Bräu 
Augsburger 
Original
naturtrübes Kellerbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Schneider 
Weisse
TAP 7 Original, 
TAP 1 Helle Weisse 
oder TAP 3 Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99Hofbräuhaus München
Oktoberfestbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Leikeim 
Premium Pils
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99

15.99
Nur mit der 

APP für 

(1 
l =

 €
 1.

60
)

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

14.99

Veltins 
Helles 
Lager
Kasten = 24 x 0,275 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.42 Pfand

14.99
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 TIeRISCHER 

SaMMElSPASS
MIT eDeKa & WWF

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf  
eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuePunkTE SAmMeln1.

So machen SiE MIT: EinklEbEn2.

Im MaRkT eInlöSen
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt 
an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich



€ 0,77
+ € 0,25 Pfand 
€ 2,33 / Liter

€ 3,69
+ € 1,50 Pfand 
€ 1,86 / Liter

Gerolsteiner  
Naturell 
Mineralwasser
Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.49

Staatl.  
Fachingen
Mineralwasser
Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.49

Steinsieker 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99

Leonie  
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.36 / € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

2.99

Tönissteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99

Mio Mio 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.49Mona 
 Apfelschorle
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 4.50 Pfand

8.99

Christinen Bio 
Mineralwasser
Medium, Spritzig oder Naturelle
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Almdudler
Kräuterlimonade
Original oder Zuckerfrei
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19
effect o. 

effect zero
Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig

0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

beckers 
bester

Apfelsaft klar oder 
naturtrüb, Johannisbeer 

Nektar, Kirsch Nektar, 
Traubensaft, MultiSaft

1 l Packung

1.79

Bio 
Lemonaid o. 

ChariTea
versch. Sorten

0,33 l Glasflasche
(1 l = € 3.91)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

28 Black 
Energy Drink

Original oder Zero
koffeinhaltig
250 ml Dose
(1 l = € 3.96)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

hella Limo
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69
Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.55

Rauch
happy day 

Fruchtsäfte
versch. Sorten

1 l Packung

1.79

Vitrex  
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Bio Volvic Tee
o. Vitamin +
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

(1 l = € 1.58)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand
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Gratis  
Broschüre  
im Markt

Gratis 
Broschüre
im Markt

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.  
Unverbindliche Preisempfehlung.

8 
Exklusiv-
TierE nur 
bei edeka!

  

 

 

 

 

Mit 5 Treuepunkten3.79



Italien - Apulien

Mirus
Primitivo di Manduria

trocken
oder

Menzatia
Primitivo/Negroamaro

halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

Italien

Leonardi
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Berentzen 
Smoothie Shot
versch. Sorten
15% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

Mix-Getränke
Captain Morgan Gold&Cola 
oder White Mojito, Gordon’s 
London Dry Gin&Tonic oder 
Pink Distilled, Johnnie Walker 
Scotch Whisky&Cola oder 
Smirnoff Ice
10% Vol.
0,25 l Dose
(1 l = € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

USA - Kalifornien

Gallo Family
versch. Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

Spanien

El Caserón
o. Los Molinos
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

Lillet Berry, Tonic o.
Rosé White Peach
10,3% Vol.
3 x 0,2 l Flasche = 600 ml Packung
(1 l = € 11.65)

Finsbury
London Dry Gin oder 
Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Moskovskaya 
Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

Déjà Vu
Oriental Aperitif
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Asbach Uralt
o. Hugo Asbach 
Aperitif Rosé
36% / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

Licor 43
Original oder Horchata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)
auch Baristo,  
Chocolate und 
Crème Brûlée  
im Angebot

Haribo3)

Fruchtgummi 
o. Lakritz
versch. Sorten
750 g Dose
(1 kg = € 4.92)

funny-frisch3)
Ofen Chips oder Erdnuß Flippies
versch. Sorten
125 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 6.45)

Havana Club 7 
Jahre
Rum, 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

Metaxa 
7 Sterne
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

Absolut 
Vodka
schwedischer 
Vodka
versch. Sorten
20% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Pircher 
Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
15% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

4.59 €1

2.49 €1 5.99 €1

13.99 €1 2.69 €1

13.99 €1

1.99 €1

11.99 €1

15.99 €1

19.99 €1

7.99 €1 8.99 €1 8.49 €1 11.99 €1

14.99 €1

18.49 €1

2.99 1.99
5.99 €1

3.99 4.99

9.99 €19.99 €1
7.99

13.99 €1

9.99

14.99 €1

10.99

18.49 €1

14.99

1.99 5.99 6.99 6.99 8.99

9.99 9.99
12.99 13.99

25.59 €1
19.99

1.99 €1

1.29
4.69 €14.69 €1
3.69

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach. 1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Moskovskaya: 6.99, Berentzen: 5.99, Ramazzotti: 9.99, Licor 43: 12.99

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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